ONTUYECKHUE MOAYJIN EL

GIGALINK

GL'OT‘ST21 LC1 '1 270'1 330 \/ Jlazep 1-ro Knacca
GL-OT-ST21LC1-1330-1270 / Bo3MOHOCTb «ropsveli» 3ameHbl

. ] \/ CootBeTtcTByeT ROHS6
Moaynb Gigalink SFP+ 10G, WDM,

0/JHO BOJIOKHO SM, LC,
1270/1330 HM, 1330/1270 HM, DDM, 21 ab (8o 60 KM)

GIGALINK npeanaraet BaweMy BHUMaHuo 10G moayam GL-OT-ST21LC1-1270-1330 1 GL-OT-ST21LC1-1310-1270,
BbIMOJIHEHHbIE B popm-daKkTope SFP+, 4To AenaeT BO3MOXHbIM 3aMeHY "Ha ropadyto”. bnarogapa Mcnonb3oBaHUIo
TEXHO/IOTMM CMEKTPabHOro ynioTHeHMss WDM Bbl CMOXKeTe opraHM30BaTb MOJIHOLEHHbIM AYMIEKCHbIM KaHaa Mo
0ZHOMY BOJIOKHY. Mcrnonb3yemble AanHbl BOSIH 1330 1 1270 HM.
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KpaTkoe onucaHue:

CkopocTb 10 10 F'eut/c

JanbHocTb A0 60 KM No SM BOJIOKHY

DFB na3ep 1-ro knacca

Mutanue 3,3 B

OYHKUMS «ropsYen» 3aMeHbl

CootBeTtcTtBYET cneunpmkaumam MSA SFP 1 SFF-8472

MprMeHeHune:
Ethernet

Fiber channel
SDH/PDH/ATM

ba3zoBasa KomnaeKTauma:
Moaynb TwT.

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.
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GIGALINK

TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

ApTHKyn

GL-OT-ST21LC1-1270-1330 GL-OT-ST21LC1-1330-1270

Ddopm-dakTop SFP+

Tun pasbemoB 1xLC

Tun nsnyyarena DFB

Kon-Bo mncnosib3yembix BOIOKOH 1

Twn BOJIOKHA SM, 9/125 pm

Pa6boyasa anvHa BOJIHbI, HM Tx:1270/Rx:1330 Tx:1330/Rx:1270
OnTUYeckui 6rogxet, b 21

PaccTosHWe nepegayun AaHHbIX, KM 60

CKopoCTb Nepefiayu AaHHbIX, M6MUT/C 10

MutaHue, B 3,3

[AnanasoH Temnepatyp, ‘C

SkcnayaTtauma ot 0 go +85

[a6aputbl usgenus, LUXBxI, (Mm)

13,7x11,02x57,01

[apaHTHA

3 roaa

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.

Web: www.giga-link.ru
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